关于发放第八届“广东省农村青年科技文化

活动月”工作经费的通知

各地级以上市并顺德区团委：

2015年，第八届“广东省农村青年科技文化活动月”（以下简称“活动月”）在全省全面开展，各级团组织围绕服务农村青年致富成才、构建社会主义和谐农村的总体目标，着眼农村青年实际需求，积极创新，精心组织，开展了“政策大宣讲”、“技能大比拼”、“文化大接力”、“关爱大行动”等四大主题活动，服务农村青年活跃基层团组织，为团结带领广大农村青年投身新农村建设奠定坚实基础。据统计，全省共开展乡村好青年分享会333场次，参与青年人数计23670人；开展真情助困活动，投入物资11311394元，覆盖人数85231人；组织340场交友联谊活动，参与人数37407人，组织文化赶集955场次，覆盖青年251688人，春节期间为异地务工人员提供回家车票15659张，开展走进青年活动，累计走访青年53614人，新增加入微信群（QQ群）人数57962人，赢得了各级党政部门的充分肯定和广大群众的一致好评。

现按照《关于开展第八届“广东省农村青年科技文化活动月”的通知》（团粤联发〔2014〕81号）要求，对工作成效突出的地市和县团委分别给予工作经费补助。经省农村青年科技文化活动月工作联席会议研究决定，对“活动月”成效突出的5个市、26个县（市、区）分别补助30000元、10000元工作经费。
请获得工作经费的团组织填写《广东省行政事业单位资金往来结算票据》（不能提交的请开具三联收据及无法开具票据的说明）连同银行账户信息（附表2）加盖单位公章寄送团省委农村青年工作部。
联系人：林龙辉

联系电话：（020）87195622、87195623

传真电话：（020）87195621

电子邮箱：tswgdqnb@163.com
附件：1.第八届“广东省农村青年科技文化活动月”优秀组织名单
2.单位账户表
                                                                 团省委农村青年工作部
2015年9月22日
附件1

第八届“广东省农村青年科技文化活动月”

优秀组织名单

一、优秀地市（5个）

珠海、江门、肇庆、清远、揭阳
二、优秀县（区、市）（26个）

珠海市：斗门区

汕头市：澄海区

佛山市：三水区、高明区

韶关市：乐昌市、曲江区、翁源县

河源市：龙川县、紫金县

梅州市：兴宁市

汕尾市：陆河县

江门市：开平市、台山市

阳江市：阳春市

湛江市：雷州市

茂名市：化州市、高州市

肇庆市：怀集县

清远市：英德市、阳山县、佛冈县

潮州市：湘桥区

揭阳市：普宁市、揭西县

云浮市：云安区、罗定市
附件2

单 位 账 户 表

地级以上市团委（盖章）：         联系人：         联系电话：        填表时间：2015年    月    日

	序号
	单位
	账户信息
	金额（元）
	备注

	开户行名
	账户名
	账户号码

	1
	XX市团委
	中国XX银行XX支行
	中国共产主义青年团XX市委员会
	11001010101010101
	30000

	2
	XX县团委
	中国XX银行XX支行
	中国共产主义青年团XX县委员会
	11001010101010101
	10000

	3

	……

注：账户信息请认真核对，一经上报不予更改。